
Tallinna TV 10 olümpiastarti II etapp 
 

Tallinna Spordihallis 28. veebruaril 2008. a. 
 
TN 60 m tõkkejooks 
1. Kristella Jurkatamm 9.04.96 Audentes  10,62  10,19 I fin 
2. Kelli-Marie Jaama 8.07.96  VHK/Tall. Kalev 10,75  10,48 
3. Minoca Vainola 19.02.96  Järveotsa G  10,65  10,51 
4. Janika Skuratovskaja 27.05.96  Tall. Läänemere G/ Pirita 10,77  10,53 
5. Aleksandra Solovjova 10.01.96  Majaka SK  11,28  10,74  II fin 
6. Egle Palk 1.02.96  Nõmme G/ Tall. Kalev  10,83  10,86 
7. Sandra Suits 25.07.96  VHK/Tall.Kalev  10,98  11,00 
8. Sandra Reivik 30.04.97  SK Lindon 11,13  12,19 
9. Polina Salova 1996  Tall. Kalev 11,33 
10. Heliise Harriet Harusoo 24.08.96  VHK /Tall.Kalev  11.50 
11. Kertu Ojaveski 20.03.96  Nõmme  11,71 
12. Karina Kabrits 7.01.97  TMRG/Tall. Kalev  11.74 
13. Anna Maria Orel 11.12.96  Leksi 44 11,82 
14. Kadri-Hebo Kukumägi 17.01.97  Leksi 44 11,96 
15. Danita Pedaja 14.06.97  Audentes 12,09 
16. Vanessa Reitel 7.03.96  Leksi 44 12,20 
17. Anne Ott 4.04.96  VHK/Tall. Kalev  12,24 
18. Anzelika Glinkin 10.07.97  Tall.Kalev  13,27 
19. Carol Trei 16.10.97  Tall.Kalev  12,30 
      Elisa-Brit Põld 1.10.97  Majaka SK 12,30 
21. Polina Sadikova 3.04.96  Tall. Kalev  12,33 
22. Oliivia Oengo 2.06.96  Nõmme 12,37 
23. Külly Oras 13.11.96  Majaka SK  12,48 
24. Anna Helena Liiv 8.04.97  Leksi 44 12,52 
     Paula Pauts 14.05.96  SK Lindon  12,52 
26. Marie-Anette Maksimova 27.12.96  Leksi 44  12,64 
27. Betarice Metsaorg 16.12.96  Leksi 44  12,70 
28. Eeva-Liisa Tõnissaar 29.12.97  Audentes  12,75 
29. Sandra Saveljeva 10.04.97  Audentes  12,78 
30. Rebekka Madleen Lamp 19.03.997  VHK  12,79 
31. Gete Tiirats 31.05.96  Leksi 44 13.01 
32. Hanna-Liis Karp 2.08.96  Leksi 44 13,15 
     Kristina Koppel 14.05.96  Leksi 44 13,15 
34. Hanna Liis Leivalt 3.08.96  Leksi 44  13,19 
35. Andra Moistus 5.01.96  21.Kool/E. N. KJK  13,29 
36. Mia Brit Ots 9.09.96  Leksi 44 13,48 
37. Kelli Põld 18.12.97  SK Lindon  13,52 
38. Anna Birjukova 4.01.97  Leksi 44  13,75 
39. Hannabel Saareli 5.02.97  Leksi 44  13,90 
40. Anna Maria Aren 30.08.98  Leksi 44  14,30 
41. Elis Kindlam 11.05.97 SK Fortis  14,33 
42. Kirte Katrin Sarevet 13.11.98 SK Lindon 14,40 
43.Hanna Salong  13.12.97  VHK/Tall.Kalev  14,59 
44. Paulettea Talmon 12.06.98 Leksi 44 14,60 
45. Greteliis Mossov 2.07.96 Leksi 44  15,09 
46. Laura Smolski 14.08.96 Leksi 44 15,59 
47. Anette Karp 27.06.99 Leksi 44  16,77 
v.a. Anette Kaerpõld 4.05.96  Turba G  11,88 
      Rebeka Joa 5.02.97  Turba G  12,20 
      Kati Nõlvak 9.05.96  Turba G 13,21 
 



TN kaugushüpe ( 1 m pakk) 
1. Kristella Jurkatamm 9.04.96  Audentes  4.73 
4.50  4.68  4.61  4.64  4.50  4.73 
2. Monica Vainola 19.02.96  Järveotsa G  4.61 
4.38  4.35  4.61  4.32  4.24  4.38 
3.Aleksandra Solovjova 10.01.96  Majaka SK  4.39 
4.25  4.33  4.39  4.18  4.21  4.28 
4. Heliise- Harriet Harusoo 24.08.96  VHK/Tall.Kalev  4.13 
3.71  4.04  3.84  4.00  3.94  4.13 
5.   Sandra Suits  25.07.96  VHK/Tall. Kalev  4.13 
3.84  4.03  4.00  4.13  4.00  3.83 
6. Elis Kindlam 11.05.97  SK Fortis  4.01 
341  391  399  394  396  401 
7. Egle Palk 1.02.96  Nõmme G /Tall.Kalev  4.00 
380  400  381  371  384  368 
8. Paula Pauts 14.05.96  SK Lindon  3.99 
380  387  399  379  391  382 
9. Mari Liiver 10.09.96  SK Kivillind  3.98 
383  376  398 
10. Janika Skuratovskaja 27.05.96  Läänemere G/Pirita  3.93 
376  393  372 
11.   Polina Salova 14.09.96  Tall.Kalev  3.93 
320  368  393 
12. Anna Maria Orel 11.12.96  Leksi 44 3.92 
374  392  381 
13.Karina Kabrits 7.01.97  Tall. Kalev/TMRG  3.90 
360  390 374 
14. Kertu  Ojaveski 20.03.96  Nõmme 3,87 
373  387  372 
15. Kelli-Marie Jaama 8.07.96 VHK/Tall. Kalev  3.86 
 386  374   358 
16. Sarah Adamson  23.02.96  Prants. L / Tall.Kalev  3.86 
351  X       386 
17. Beatrice Metsaorg 16.12.96  Leksi 44  3.84 
378  359  384 
 18.  Elisa-Brit Põld 1.10,97  Majaka SK  3.84 
374  377  384 
19. Sandra Saveljeva 10.04.97  Audentes  3.81 
381  358  348 
20. Marie-Anette Maksimova  27.12.96  Leksi 44  3.73 
373  336  366 
21. Külly Oras 13.11.96  Majaka SK  3.68 
368   X   347 
22. Polina Sadikova 3.04.96  Tall.Kalev /TTRK 3.62 
360  353  362 
23. Sandra Reivik 30.04.97  SK Lindon  3.62 
362 X  X 
24. Liisa Oganisjan 6.09.96  TVHK/Tall. Kalev  3.60 
360  352  340 
25. Anne Ott 4.04.96  VHK/Tall.Kalev  3.55 
355  355  353 
26. Danita Pedaja 14.06.97  Audentes  3.55 
 X      355  353 
27. Oliivia Oengo 2.06.96  Nõmme  3.54   
354  320  337 



28. Gete Tiirats 31.05.96  Leksi 44 3.54 
354  330  332 
29. Carol Trei 16.10.97  Tall.Kalev  3.53 
352  345  353 
30. Maaike Tui 12.01.97  VHK  3.52   
349  349  352 
31. Kadri-Hebo Kukumägi 17.01.97  Leksi 44 3.50 
350  263  350 
32. Rebekka Madleen Lamp 19.03.97  VHK  3.50 
349  348  350 
33. Eeva-Liisa Tõnisssaar 29.12.97  Audentes  3.50 
350  333 345 
34. Vanessa  Reitel 7.03.96  Leksi 44  3.46 
342  206  246 
35. Karmen Sipelgas  505.97  VHK /Tall.Kalev  3.45 
36. Anna Maria Aren  Leksi 44  3.43 
37. Andra Moistus 5.01.96  21. Kool/E.N KJK 3.41 
38. Anzelika Glinkin 10.07.97  Tall.Kalev  3.37 
39.Kelli Põld 18.12.97  SK Lindon  3.34 
40. Marianne Aru 16.07.96  Nõmme G/ Tall.Kalev  3.34 
41. Anna Birjukova 4.01.97  Leksi 44  3.32 
42. Tatjana Ladõgina 22.04.98  Pirita  3.31 
43. Anna Helena Liiv  89.04.97  Leksi 44  3.31 
44. Hanna Salong 13.12.97  VHK /Tall.Kalev  3.31 
45. Grete Õunap 10.03.97  Audentes  3.30 
46. Kristina Koppel 14.05.96  Leksi 44  3.28 
47. Madli Jürisson 14.01.96  VHK/Tall.Kalev  3.26 
48. Hannabel Saareli 5.02.97  Leksi 44  3.24 
49. Annabel Rämmal 1 .01.98  SK Fortis  3.24 
50. Brigita Oras 8.12.98  Majaka SK  3.18 
51. Kirke Katrin Sarevet 13.11.98  SK Lindon  3.15 
52. Hanna-Liis Leivalt 3.08.96  Leksi 44  3.11 
53. Rael Kalda 16.05.98  Tall.Kalev  3.09 
54. Hanna-Liis Karp 2.08.96  Leksi 44  3.08 
55. Elis Seeland 21.06.98  Leksi 44  3.07 
56. Valerija Gorlats 30.03.98   3.03 
57. Birgit-Umari Riisalu 26.09.98  SK Fortis  3.03 
58. Kristin Kasak 26.04.96  Leksi 44  3.01 
59. Melody-Mai Metsamaa 26.11.96 VHK  2.98 
60. Greteliis Mossov 2.07.96  Leksi 44  2.87 
61. Pauletta Talmon 12.06.98  Leksi 44  2.70 
62. Laura Smolski 14.08.96  Leksi 44  2.70 
63. Anette Karp 27.06.99  Leksi 44  2.61 
v.a. Anette Kaerapõld 4.05.96  Turba G  3.48 
      Rebeka Joa 5.02.97 Turba G 3.41 
      Kati Nõlvak 9.05.96  Turba G  3.11 
 
PN teivas 
1. Markus Prual 1996  Tall.Kristiine G/Schnelli  2.30 
180   200   210  220  230  240 
 O      O     XO   XO    O    XXX 
2. Mihkel Leib 27.03.96  Audentes  2.10 
160  180  200   210  220 
 O     O     O      O   XXX 
3. Karl-Markus Pihlakas 15.02.97  Leksi 44  1.60 
4. Martin Kokk 13.06.97  Leksi 44  1.60 



5. Edvard Ülevain 4.02.97  Leksi 44  1.60 
6. Kasper Anton 13.01.97  Leksi 44  1.40 
7. Robert Põlder 20.03.97  Leksi 44  1.40 
8. Pavel Sahhov 24.01.96 SK Pirita  1.40 
9. Artjom Nikitin 14.01.96  SK Pirita  1.40 
10. Filip Taik 25.08.98  Leksi 44  1.20 
11. Kristjan Juuse 11.05.98  Leksi 44  1.20 
v.a. Toomas Joa 9.02.96  Turba G  1.80 
     Johannes Holm 16.03.96  Turba G  1.80 
 
PN kaugus 
1. Rasmus Kisel 21.07.96  Audentes  4.83 
470  451  471  483  481  482 
2. Jan Ivonin 21.06.95  Actium /Maardu G  4.71 
463  451  456  463  471  433 
3. Tauri Tamm 8.02.96  Audentes  4.38 
434  438  421  427  428  421 
4. Mihkel Leib 27.03.96  Audentes  4.24 
423  X      X    423  420  424 
5. Pavel Sahhov 20.01.96 SK Pirita  4.23 
420  423  417  406  396  418 
6. Markus Prual 21.04.96 Kritiine G/Schnelli  4.21 
402 420 415 405  415  421 
7. Aleksander Fadejev 1996  Audentes  4.16 
388  409  396  400 416  416 
8. Erki Randmaa 17.08.96  21.K./E.N. KJK  3.98 
348  380  3.98   X   X  354 
9. Margus Radik 3.07.97  RAM kooli SK  3.94 
10. Karl-Markus Pihlakas  Leksi 44  3.91 
11. Robin Trutin 11.04.96  Active TC  3.87 
12. Kaur Kööp 2.01.97  SK Fortis  3.80 
13. Stenver-Kris Pungas  28.05.96  Active TC  3.77 
14. Oliver Mesipuu 11.05.97  RAM kooli SK  3.76 
15. Martin Kokk 13.06.97  Leksi 44  3.76 
16. Oliver Kain 15.09.96  Leksi 44  3.75 
17. Martin Saar 3.05.97  SK Lindon  3.74 
18. Theodor Tabor 5.11.96 VHK  3.73 
19. Artjom Nikitin 14.01.96  SK Pirita 3.68 
20.  Eduard Ülevain 4.02.97  Leksi 44  3.65 
21. Markus Tamm 23.05.98  SK Fortis  3.62 
22. Artur Kaiküll 31.12.96  21.kool/E.N.KJK 3.61 
23. Andreas Alapert 29.09.98  Majaka SK  3.55 
24. Davor Tamm 8.10.97  SK Fortis  3.50 
25. Valeri Krusinin 4.11.96  Leksi 44  3.45 
26. Tristan Toomas Milder 8.01.98  SK Lindon  3.43 
27. Kenno kuusk 10.04.98  Majaka SK  3.43 
28. Kristjan Juuse 11.05.98  Leksi 44  3.43 
29. Fred Richard Saueauk 21.09.97  SK Kivilind  3.40 
30. Robert Põlder 20.03.97  Leksi 44  3.37 
31. Kasper Anton 13.01.97  Leksi 44  3.36 
32. Martin Erik Prööm 23.04.99  Majaka SK  3.35 
33. Mihkel Mering 7.08.97  Majaka SK  3.31 
34. Sten Erik Sepper 5.09.97  SK Lindon  3.26 
35. Jürgen Pikk 22.07.98  SK Lindon 3.20 
36. Janno Fink 27.07.98  Majaka SK  3.16 
37. Andres Reitsnik 7.02.99 SK Fortis 3.06 



38. Märten Mürk 3.02.98  SK Fortis  2.89 
39. Karl Oscar Piipuu 14.01.99  Leksi 44  2.75 
40. Filip Taik 25.08.998  Leksi 44  2.71 
41. Aleksander Taik 25.08.98  Leksi 44  2.60 
42. Marlon Moor 23.11.99  Leksi 44  2.43 
v.a. Taavo Karja 5.02.96  Turba G  3.99 
      Sander Nedostojev 30.03.97  Turba G  3.67 
      Aap Jõeste 19.09.99  Turba G  3.61 
      Jaan Pisang 26.03.98  Turba G  3.40 
      Tõnu Tamm 28.10.98  Turba G  3.05 
    
PN 60 m tõkkejooks 
1. Rasmus Kisel 23.03.96  Audentes  10,05  10,01   I fin 
2. Jan Ivonin 21.06.96  SK Actium  10,28  10,32 
3. Mihkel Leib 27.03.96  Audentes  10,71  10,67 
4. Aleksander Fatejev  1996  Audentes 12,30  12,07 
5. Markus Prual 21.04.96  Kristiine G/Schnelli 10.92  10,95 
6. Robin Trutin 11.04.96  Active TC  11,64  11,35   II fin 
7. karl Markus Pihlakas 15.02.97  Leksi 44 11,96  11,48 
8. Oliver Kain 15.09.96  Leksi 44  11,71  11,74 
9. Erki Randmaa 17.08.96  21.Kool/E.N.KJK 12,17 
     Kaur Kööp 2.01.97  SK Fortis  12,17 
11. Eduard Ülevain 4.02.97  Leksi 44  12,21 
12. Stenver-Kris Pungas 28.05.96 Active TC 12,36 
13. Theodor Tabor 5.11.96 VHK 12,39 
14. Andreas Alapert 29.09.98 Majaka SK 12,51 
15. Martin Saar 3.05.97 SK Lindon 12,57 
16. Davor Tamm 8.10.97 SK Fortis 12,59 
17. Mihkrl Mering 7.08.97 Majaka SK 12,71  
18. Martin Kokk 13.06.97  Leksi 44  12,75 
19. Artur Kaiküll 31.12.96  21.Kool / E.N.KJK  13,02 
20. Kristjan Juuse 11.05.98  Leksi 44 13,19 
21. Valeri Krusinin 4.11.96  Leksi 44  13,30 
22. Kenno Kuusk 10.04.98  Majaka SK 13,38 
23. Kasper Anton 13.01.97  Leksi 44 13,48 
24. Jürgen Pikk 22.07.98  SK Lindon  13,59 
25. Tauri Tamm 8.02.96  Audentes  13,65 
26. Robert Põlder 20.03.97  Leksi 44  13,65 
27. Andres Reitsnik 7.02.99  SK Fortis  14,05 
28. Markus Tamm 23.05.98  SK Fortis  14,24 
29. Karl-Oscar Piipuu 14.01.99  Leksi 44  14,55 
30. Janno Fink 27.07.98  Majaka SK  14,61 
31. Aleksander Taik 25.08.98  Leksi 44  14,91 
32. Märten Mürk 3.02.98  SK Fortis  15,21 
33. Filip Taik 25.08.98  Leksi 44  15,66 
v.a. Toomas Joa 9.02.96  Turba G  11,35 
      Jaan Pisang 26.03.98  Turba G  13,69  
      Patrik-Sebastian Unt 20.09.99  Turba G 12,68 
      Johannes Holm 16.03.96  Turba G  12,14 
      Aap Jõeste 19.09.99  Turba G  11,78 
 
PV 60 m tõkkejooks 
1. Aleksandr Kornev 18.02.95  Juhkentali G /Pirita  10,12   9,91   I fin 
2. Mauri Levandi 15.06.94  Tall.Reaalk. 10,24 10,08 
3. Aleksei Danilevski 16.01.94  Leksi 44  10,48  10,19 
4. Robin Alex Jõgi  25.03.95  Audentes  10,73  10,55 



5. Johann Mirka 24.01.95  Audentes  11,02  10,99   II fin 
6. Mark Leinfeld 31.01.95  Leksi 44  11,67  11,77 
7. Egon Vaiksaar 7.02.95  Leksi 44  1,95   12,10 
8. Sander Tiitso 12.04.94  SK Kivilind  10,94  DNF 
9. Jürgen Karvak 18.03.95  SK Lindon  12,41 
10. Sander Green 8.02.95  Leksi 44  12,43 
11. Argo Rihkrand 23.03.95  Leksi 44 13,17 
12. Anatoli Tsvetkov 14.11.95  SK Actium 15,48 
v.a. Voldemar Loit 5.12.94  Turba G  12,80 
     Riigo Kärnenr 9.06.95  Turba G  12,81 
 
PV teivas 
1. Sven Nuutmann 4.04.94  Viimsi KK/E. N. KJK  3.00 
240  250  260 270 280   290 300 
 O     O     -     O   XXO   -    XO 
2. Erik Tiitus 11.09.94  SK Kivilind  2.80 
260  270  280  290 
XO   XO     O   XXX  
3. Sander Tiitso 12.04.94  SK Kivilind  2.60 
220  230  240  250  260  270 
O      -      O    O      O   XXX 
4. Aleksei Danilevski 16.01.94 Leksi 44  2.60  
240  250  260  270 
 O     O      O  XXX 
5. Rando Simson 27.09.95  SK Kivilind  2.50 
6. Sander Ivarinen 3.05.95  Kuristiku G/E.N.KJK 2.50 
7. Silver Ambur 27.02.95  Leksi 44  2.40 
8. Jürgen Karvik 18.03.95  SK Lindon  1.80 
   Mark Leinfeld 31.01.95  Leksi 44  1.80 
   Egon Vaiksaar 7.02.95  Leksi 44  1.80 
11. Argo Rihkrand 23.03.95  Leksi 44  1.80 
v.a. Ats Kiisa 16.06.95 Turba G  2.10 
     Riigo Kärner 9.06.95 Turba G  1.60 
     Voldemar Loit 5.12.94  Turba G  NH 
 
PV kuul 
1. Aleksei Danilevski 16.01.94  Leksi 44  10.21 
10.21 9.41  7.53  9.58 
2.Aleksandr Kornev 18.02.95  Juhkentali G/Pirita  9.85 
8.65  9.85  8.94  9.46 
3. Hans Lillemaa 14.03.94  Tall.Kalev  9.56 
9.56  9.37  9.13  9.34 
4. Sander Tiitso 12.04.94  SK Kivilind  9.25 
9.25  8.00  8.86 
5. Mauri Levandi 15.06.94  Tall. Reaalk 8.38 
8.38  7.82  8.22 7.59 
6. Rando Simson 27.09.95  SK Kivilind  7.67 
7. Rasmus Marnat 23.03.94  Tall.Kalev  7.04 
8. Egon Vaiksaar 7.02.95  Leksi 44  6.42 
9. Silver Ambur 27.02.95  Leksi 44  6.21 
10. Argo Rihkrand 23.03.95  Leksi 44  5.77 
11. Anatoli Tsvetkov 14.11.95  SK Actium /Vene Lütseum 5.93 
v.a. Voldemar Loit 5.12.94  Turba G  7.70 
     Ats Kiisa 16.06.95  Turba G  10.57 
 



TV 60 m tõkkejooks 
1. Tähti Alver 4.12.94  Inglise K    9.57    9,35    I fin 
2. Betti Vainküla 19.05.94  Tall. Reaalk  10,28  10,20 
3. Gertrud Aarna 14.03.95  E. N. KJK  10,49  10,42 
4. Heidi Tiik 30.06.94  Tall. Reaalk/ Tall. Kalev 10,60  10,76 
5. Grete Anton 27.09.94  Leksi 44  10,78  10,78 II fin 
6. Johanna Oras 1.03.94  Majaka SK  11,37  11,04 
7. Laura Kaar 5.03.94  Majaka SK  11,93  11,57 
8. Klarika Kaldmaa 29.02.95  Nõmme  11,81  11,62 
9. Veronica Zäro 16.12.94  Tall. Reaalk./ Tall. Kalev  12,10 
10. Olga Hodõreva 10.10.94  SK Actium/Maardu G  13,35 
11. Diana Halla 8.07.95  Leksi 44 13,36 
12. Susanna Vain 23.03.94  Tall.Kalev  13,43 
13. Gertrud Saks 9.07.94  VHK 13,45 
v.a. Elys Pumbert 6.12.94 Turba G  11.42 
 
TV kuul 
1. Tähti Alver 4.12.94  Inglise K  9.47 
947  643 842  9.83 
2. Betti Vainküla 19.05.94  Tall. Reaalk  8.95 
823 882  895  868 
3. Grete Anton 27.09.94 Leksi 44  8.95 
864 774  768  895 
4. Jevgenia Spiljova 15.04.94  Kesklinna Vene G/Pirita 8.87 
866  887  835  785 
5. Trine Kasemägi 4.07.95  Westholmi G  8.66 
830 800 861 866 
6. Viktoria Pronina 2.02.94  Tall. Kalev  8.06 
806  614  685  677 
7. Anneliis Hiire 26.07.94  Tall.Kalev 8.00 
800  728  770  768 
8. Laura Kaar 5.03.94  Majaka SK  7.95 
9. Liisa Hiob 6.07.94  VHK  7.32 
10. Rebekka Vaino 12.12.95  Nõmme G/Tall.Kalev 7.15 
11. geitrin Jansen 5.10.95  VHK/Tall. Kalev  7.08 
12. Olga Hodõreva 10.10.94  SK Actium /Maardu G 7.06 
13. Veronica Zäro 16.12.94  Tall. Reaalk/Tall.Kalev  7.02 
14. Susanna Vain 23.03.94  Tall. Kalev  6.91 
15. Merily Timmer 17.04.94  Tall. Kalev  6.59 
16. Heidi Tiik 30.06.94  VHK/Tall.Kalev  6.50 
17. Margot Kreem 14.12.95  Leksi 44  5.87 
18. Diana Halla 8.07.95  Leksi 44  5.84 
19. Sarah Ellermaa 15.04.94  Tall.Reaalk  5.73 
20. Gertrud Saks 9.07.94  VHK  5.64 
21. Sandra Uuemäe 18.11.95  VHK/Tall. Kalev  5.62 
22. Krete Ennok 29.07.95  Leksi 44  5.20 
v.a. Elys Pumbert 6.12.94  Turba G  7.45 
      Merilin Kold 1.05.95  Turba G  6.91 
 
TV kõrgus 
1. Grete Anton 27.09.94  Leksi 44  1.45 
125  130  135  140  145  150 
  O    O     O     O    XO   XXX 
2. Margot Jukk 14.02.94  Majaka SK  1.40 
120  125  130  135  140  145 
XO    O    O     XO    O    XXX 



3.JevgeniaSpiljova 15.04.94  Kesklinna Vene G/Pirita  1.40 
120  125  130  135  140  145 
  O    O     O     O   XO   XXX 
    Klarika Kaldmaa 29.03.95  Nõmme  1.40 
115  120  125  130  135  140  145   
  O    O     O     O    O    XO   XXX 
5. Veronica Zäro 16.11.94  Tall.Reaalk/Tall. Kalev  1.35 
6. Heidi Tiik 30.06.94  VHK/Tall. Kalev  1.35 
7. Reelika Kask 2.01.95  Nõmme  1.30 
8. Kristin Rauddberg 31.01.94  Audentes  1.30 
9. Annegret Suvi 29.03.95   1.25 
10. Krete Ennok 29.07.95  Leksi 44  1.25 
11. Diana Halla 8.07.95  Leksi 44  1.25 
12. Margot Kreem 14.12.95  Leksi 44  1.20 
13. Mari-Liis Hindre 5.10.94  SK Lindon  1.20 
14. Kristi Kalmus 27.03.95  SK Lindon 1.15 
15. Kelly-Claudia Kimmer 1.05.95  SK Kivilind  1.15 
16. Katrin Aasmaa 27.05.95  SL Lindon 1.10 
17.Heelia Sillamaa 31.05.95  SK Lindon  1.10 
18. Merily Timmer 17.04.94  Tall.Kalev  1.00 
v.a. Elys Pumbert 6.12.94  Turba G  1.30 
v.a. Merilin Kold 1.-05.95  Turba G  1.20 
 
Peakohrtunik M. MISS 


